CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 241/2021

Pavimentação do estacionamento da
atual sede da Secretaria de Saúde de
Toledo.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, a pavimentação do
estacionamento da atual sede da Secretaria de Toledo, localizada na Rua Carmelita
Nodari, n° 132, no Jardim Gisela.

No momento, o estacionamento da referida secretaria tem em seu
solo, pedras britas. De acordo com relatos dos usuários deste estacionamento, em
decorrência das pedras, muitas vezes, quando os veículos estão sendo
manobrados para deixarem o local, as pedras acabam atingindo os carros
próximos, danificando-os.

Portanto, pede-se a pavimentação do estacionamento pode ser
realizada seja com paver, camada asfáltica ou com o material que melhor se
aplicar ao local, mediante análise do setor responsável.

Diante o exposto, tal indicação visa evitar danos aos veículos que são
estacionados no local.

SALA DAS SESSÕES, 16 de março de 2021.

BETO SCAIN

LIDO E DESPACHADO
Sala das sessões, 2.2,/

dente

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.prieg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 088AAE3297B508E96B65D56C8387B550 CODIGO DO DOCUMENTO: 033365
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 241/2021
AUTORIA: Ver. Beto Scain